BILANS

Towarzystwa Kredytowego miasta Suwałk.
po dzień 1 (14) stycznia 1908 r.

A K T Y W A.

Nieumorzone pożyczki, udzie)one na nieru-
chomości . ,

Ruchomości Towarzystwa
Kasa Towarzystwa w gotowiźnie.
Dom Bankierski "S. Gliksztejn"

"J. L. Szejnman"
" " "M. N. Serejski"

50/0 pożyczka wewnętrzna.
Warszawski Bank Dyskontowy
40/0 renta.